Quod prxfata Domina Regina & hxres in Regnum veniat An-
glix aut Scotix, citra Feftum omnium Sandtorum

,
proximo jam

futurum , ab omni contradtu Maritagii & Sponfalium hbera &
quieta; & hoc prxfati Nuncii Norweyx

, quantum in ipfis eft,

bona fide promiferunt, fe procuraturos,fadturos,& curaturos citra

terminum jam prxdidtum , nifi Regina rationabile & allocabile

Eflbnium nabeat in hac parte.

Promilit infuper , bona fide
, jam didtus Rex Anglix

, quod fi

prxfata Domina ab omni contradtu Marita^i & Sponfalium in
manum fuam aut cuftodiam libera veniat & quieta , & quando
Regnum Scotix affecuratum bene fuerit & in pace , ita quod Do-
mina ipfa fecure venire valeat, & in eo morari , iplumque Regem
Anglix per gcncem Regni Scorix requiri continget ; idem Rex
Anglix eandem Dominam in Regnum Scotix mittet , ita liberam
& quietam a contradtibus , de quibus fuperius eftlocutum, ficuc

recepit eandem.
Ita tamen quod bona gens Scorix, antequam ipfam Dominam

recipiant, fufficientem faciant fecuritatem & bonam Regi Anglix
prxnotato, quod prxdidtam Dominam, nih per ordinationem ip-

iius , voluntatem & confihum , ac per allenfum Domini Regis
Norweyx Patris ipfius Dominx, nullatenus maritabunt.

Prxnominati vero mifli Scotix promiferunt fimiliter , bona fi-

de, pro fc & aliis Regni Scotix, quod ipfi aflecurabunt terram
Scotix antequam didta Domina veniat in eandem; & quod iecu-

ritatem iibi tacient, quod inibi ut in Regnum fuum fecure venire
poterit , & pro fux voluntaris libito commorari , prout ipfius terrx
vera Domina Regina , & hxres

;
quodque de prxmiflis omnes fe-

curitates prxftabunt, qux rationabiles fuerint, & quas didti Nun-
cii Norweyx ipfos facere pofTe dicent.

Quod , ii forfan , de cultodibus aut miniftris aliquis vel aliqui

didtiReoni Scodx, ipfis de Norweya , vel Reginx prxdidtx in-

utilis, vel inuriles, fufpiciofus aut fufpiciofi extiterit vel exriterinc,

toriens Miniflri & cuftodes amovebuntur hujufmodi
, quoriens o-

pus erit, & meliore; alii de R^o Scotix loco ponentur corum,
fecundum confidcrationem & providentiam proborum hominiim
terrarum Scotix & Nonveyx , & illorum infuper quos ad hoc
prxlibatus Rex Anglix duxerit deftinandos. Si autem illi de Scocia

& de Norwegia in"hac parte concordare non poflint, * medianti- * 11.447;
bus ope & confilio gentium Regis Anglix fupradidti, tunc res ex
illa parte fe teneat cui gentes ipfius R^is Anglix coniilium con-
cordaverint: Et hoc nedum fit atcendendum in exprefl^is fuperiusi

fet & in omnibus difceptationibus
,
qux incer eos , in didto Regno